受文者：桃園縣政府
發文日期：中華民國103年6月26日
發文字號：明新（秘）字第1030006197號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.明新科技大學傑出校友選拔作業要點2.明新科技大學103學年度傑出校友選拔

推薦表

主旨：敬請 貴單位推薦「明新科技大學103學年度傑出校友」候

選人， 請 查照。

說明：

一、依據「明新科技大學傑出校友選拔作業要點」辦理。

二、推薦期限：即日起至103年8月30日止，檢附推薦表（傑出事

蹟請以條列式具體列舉，並檢附相關附件）寄至本校校友服

務中心（新竹縣新豐鄉新興路1號），逾期不受理。

三、所附推薦表如不敷使用，請自行影印或上網下載（網站路徑：

明新科技大學-->行政單位-->秘書室-->校友服務中心，網

址http://admin.must.edu.tw/04_download.aspx?UnitID=

20207）

正本：各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、本
校各系所主任助理及老師、明新科技大學校友總會、明新科技大學新竹縣校友會
、明新科技大學新竹市校友會、明新科技大學苗栗縣校友會、明新科技大學機械
系友會、明新科技大學電機系友會、明新科技大學電子系友會、明新科技大學土
環系友會、明新科技大學化材系友會、明新科技大學工管系友會、明新科技大學
資管系友會、明新科技大學國企系友會、明新科技大學企管系友會、明新科技大
學管研所友會、明新科技大學旅館系友會、明新科技大學幼保系友會、明新科技
大學老服系友會、明新科技大學休閒系友會、明新科技大學財金系友會

副本：本校秘書室校友服務中心

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

明新科技大學 函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：溫婷如
電子信箱：tjwen@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142分機2631
傳真電話：03-5594591